

**Skælskør Fiskehus ApS**  
**Havnevej 14**  
**4230 Skælskør**

**CVR nummer 37 11 72 93**

---

**Årsrapport**  
**29. september 2015 - 31. december 2016**  
**(1. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/4 2017**

---

**Kurt Hansen**  
**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skælskør Fiskehus ApS Havnevej 14 4230 Skælskør
	CVR-nr.: 37 11 72 93 Regnskabsår: 29. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forarbejdning og detailsalg af fisk og fiskeprodukter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet ultimo september 2015 og har i tilknytning til stiftelsen erhvervet virksomheden Nielsen's Fiskehus beliggende ved havnen i Skælskør. Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør t.kr. 4.

Virksomhedens drift i det første regnskabsår har ikke opnået de tilfredsstillende mål for omsætning og indtjening. Årets resultat udviser således et underskud på t.kr. - 280, hvilket ikke indfrier ledelsens forventninger og deraf betegnes som utilfredsstillende.

Selskabets tabsgivende drift i 2015/2016 medfører, at selskabet på balancedagen har tabt hele selskabskapitalen. For kommende regnskabsår forventer ledelsen rentabel drift og vurderer, at selskabskapitalen vil være reableret indenfor en periode på 2 - 3 år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**29. SEPTEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016**

	<b>2015/2016</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.915</b>
2 Personaleomkostninger	-723.949
Afskrivninger	-119.608
	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-320.642</b>
Andre finansielle omkostninger	-35.804
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.446</b>
Skat af årets resultat	76.270
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-280.176</b>
	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-280.176
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-280.176</b>
	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.342
Indretning af lejede lokaler	21.875
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>380.217</b>
	<hr/>
Deposita	19.500
	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>19.500</b>
	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>399.717</b>
	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	52.000
	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>52.000</b>
	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	76.270
Periodeafgrænsningsposter	15.882
	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>92.152</b>
	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>125.761</b>
	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>269.913</b>
	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>669.630</b>
	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-280.176
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-230.176</b>
Anden gæld	149.129
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>71.333</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	77.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.101
Anden gæld	525.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>828.473</b>
<b>GÆLD</b>	<b>899.806</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>669.630</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**NOTER**

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Som følge af tabsgivende drift i 2015/2016 har selskabet på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at den tabte kapital kan reetableres over en kortere årrække og har givet tilsagn om at understøtte selskabet økonomisk i nødvendigt omfang. Det vurderes herefter at selskabet råder over tilstrækkelig kapital. Som følge heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<b>2015/2016</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	700.239
Andre omkostninger til social sikring	23.710
	<u>723.949</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 2.

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-280.176	-280.176
	<u>50.000</u>	<u>-280.176</u>	<u>-230.176</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	149.129	77.796	0
	<u>149.129</u>	<u>77.796</u>	<u>0</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 84.240.  
Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.